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حدود ۱۵۰ مدرسه استان اصفهان تحت تاثیر فرونشست قرار گرفته‌اند؛ ‌‌برخی تخلیه شده‌ و عملیات بازسازی بخش دیگر شروع

و مقاوم‌سازی شده است.‌

مدیرکل آموزش و پرورش استان اصفهان اعلام کرد؛ 

محمدرضا ابراهیمی مدیرکل آموزش و پرورش استان اصفهان پیرامون آخرین وضعیت مدارس تحت فرونشست استان اصفهان
اظهار داشت:

متأسفانه پدیده فرونشست در کل کشور وجود دارد اما شدت و فراوانی آن در سطح استان اصفهان زیاد است و قاعدتا برخی
از مدارس استان نیز تحت تاثیر این پدیده قرار گرفته‌اند.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از تسنیم، وی با بیان اینکه حدود ۱۵۰ مدرسه استان اصفهان تحت تاثیر فرونشست قرار
گرفته‌اند افزود:

البته درصد این تاثیر در هر مدرسه‌ای متفاوت از دیگری است؛ اداره کل نوسازی دستور داده که برخی از مدارس تخلیه شوند
که بخش‌هایی از آن تخریب و عملیات بازسازی شروع و بخش دیگر بهسازی و مقاوم‌سازی شده است. به هر حال این مسئله

در میزان سرانه فضای آموزشی استان اصفهان اثر خودش را داشته و در همین راستا هم دولت و هم خیران پای کار هستند
تا بتوانند با سازه‌هایی که توسط فنی مهندسی اداره کل نوسازی مدارس تایید می‌شوند، این مشکل را حل کنند.

وی گفت:

از مجموع ۱۵۰ مدرسه تاکنون ۴۲ مدرسه به طور کامل تخلیه شده‌اند البته مدارسی که تخلیه نشده‌اند، حمل بر ناایمن بودن
آنها نیست، فراموش نکنید که اداره کل نوسازی مدارس نسبت به فنی مهندسی استاندارهای سخت‌گیرانه‌تری دارد چون مدارس

جزو اماکن تجمعی به حساب می‌آیند و به دلیل حضور دانش‌آموزان حساسیت و سخت‌گیری بیشتری هم اعمال می‌شود.
مسئله تامین ایمنی دانش‌آموزان باعث شده تا همکاران ما در اداره نوسازی مدارس حساسیت بالاتری داشته باشند و در همین

راستا برخی از مدارسی که تخلیه شده‌اند، مورد استفاده قرار نمی‌گیرند و سایر مدارس نیز مقاوم‌سازی شده و یا قسمتی از
آنها تحت تاثیر فرونشسته است مورد استفاده قرار نمی‌گیرد. بیشتر مدارسی که تخلیه شده‌اند در سمت شمال شهرستان

اصفهان و مدارس نواحی ۴ و ۵ هستند، همچنین تعدادی از مدارس شهرستان‌های برخوار و شاهین‌شهر نیز تخلیه شده‌اند البته
در برخی از شهرستان‌های دیگر نیز مدارس تخلیه شده‌اند اما در این شهرستان‌ها تعداد مدارس تخلیه شده بیشتر است.
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